
sołectwo Bronów Bronów 25.09.2017r.

Uchwała nr ż l20l7
Zębrania Wiejskiego w Bronowie

z dnia 25 wrzęśnta 20I'7 r,

w sprawie propozycji do zadań budżetu sołectwa Bronów na 2018r.

Na podstawie § 6 Statutu Sołectwa Bronów w Czechowicach - Dziędzicach
Zebranię Wiejskie w Bronowie Uchwala:

§1

Propozycje do zadań budżetu sołectwa Bronowa na 20]Br.

l. Dofinansowanie działalności Kola Emerl,tów i Rencistów - 2000,00 zł.

(w ramaclr spotkń z mieszkańcami)
2. Dofinansowanie obchodów Dnia Dziecka - 2000,00 zł,
(w ramaclr spotkań z nrieszkaricami)
3. Dofinansowanie utrzymania boiska sportowego (ZOPO) - 2000,00 zł.

4. Dofinansowanie OSP Bronów (działalność bojowa) , 2000,00 zł.

5. Dofinansowanie organizacji dożynek sołeckich - 4000,00 zł.

(w ramach spotkań z mieszkańcami)
6. W ramach spotkań z mieszkańcami dofinansowanie imprezy plenerowej

Rozpoczęcie wakacj i z Rotuzem - 1000,00zł
7 . ZŃup i montaź stojaków na rowely przy

cęntrum sportowo rekreacyjnym w Bronowie , 559^10 zł

Razem - 13 559,7 zl.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia
§2

/1"i''Ł| -r"


